СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

             ДОНГАРОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

                                                     ПРОТОКОЛ

От 11.03.2019 года          №7                    с. Донгарон

                                               ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Депутаты Собрания представителей Донгаронского сельского поселения:

1. Булкаев И.Р.

2. Пошев Р.Дж

3. Санакоев В.Г.

4. Кабисашвили  М.Дж.

5. Кабисов Т.Г.

6. Алборов А.М.

                              Повестка дня:

     « об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Донгаронского сельского поселения МО Пригородный район РСО- Алания
  Выступил Булкаев Э.Ш.: В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействию коррупции»,  Законом РСО-Алания от  31.03.2008 №7-РЗ « О муниципальной службе в Республике Северная Осетия – Алания»  Надо утвердить Положение о порядке представления гражданами  - администрацией  Донгаронского сельского поселения   правовой акт, регламентирующий порядок предоставления сведений о   доходах,   расходах, об имуществе и     обязательствах       имущественного   характера   муниципальных служащих и членов их семей.

-   принять    НПА, регламентирующий    порядок   предоставления    муниципальными   служащими сведений    о расходах     муниципальных       служащих      и   членов    их   семей.

 -     принять    НПА, регламентирующий порядок     предоставления    сведений   об   адресах сайтов и страниц сайтов в информационно   –   телекоммуникационной   сети Интернет, на которых гражданин, претендующий на   замещение  должности    муниципальной службы, муниципальный служащий  размещали общедоступную  информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать .

 ВОПРОС СТАВИМ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

 ГОЛОСОВАЛИ « ЗА» ЕДИНОГЛАСНО, ПРОТИВ НЕТ, ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ НЕТ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДОНГАРОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 БУЛКАЕВ Э.Ш.

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДОНГАРОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 АЛБОРОВ А.М.

	Уæрæсейы Федераци

Республикæ

Цæгат Ирыстон – Алани

Горæтгæрон районы

Донгæроны хъæуы

бынæттон хиуынаффæйады

администраци

[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика

Северная Осетия – Алания

Администрация местного

             самоуправления

     Донгаронского сельского

     Поселения Пригородного

                    района

    363101, Республика Северная Осетия – Алания, с. Донгарон, ул. Кирова, 5; тел./ факс: 8(86738) 2-21-86;

  http://www.amsdongaron.ru, e-mail: dongarond@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №8
                        Главы Администрации местного самоуправления

            Донгаронского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

             11.03.2019г.
   с. Донгарон
В соответствии со статьями 14, 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», ст.ст. 5, 6 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Донгаронского сельского поселения: Решением  представителей  Собрания Донгаронского  сельского поселения №7 от11.03.2019г. ПОСТОНОВЛЯЮ:

        1.утвердить Положение о порядке представления гражданами  - администрацией  Донгаронского сельского поселения  принят правовой акт, регламентирующий порядок предоставления сведений о   доходах,   расходах, об имуществе и     обязательствах       имущественного   характера   муниципальных служащих и членов их семей.

-   принят    НПА, регламентирующий    порядок   предоставления    муниципальными   служащими сведений    о расходах     муниципальных       служащих      и   членов    их   семей.

 -     принять    НПА, регламентирующий порядок     предоставления    сведений   об   адресах сайтов и страниц сайтов в информационно   –   телекоммуникационной   сети Интернет, на которых гражданин, претендующий на   замещение  должности    муниципальной службы, муниципальный служащий  размещали общедоступную  информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать .

           2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении администрации Донгаронского сельского поселение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Донгаронского

Сельского поселения                                                     Булкаев Э.Ш.

РЕШЕНИЕ

заседания Собрания представителей Донгаронского сельского поселения муниципального образования - Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

От 11.03.2019 г.                                                                            № 7

       В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействию коррупции»,  Законом РСО- Алания от  31.03.2008 №7-РЗ « О муниципальной службе в Республике Северная Осетия – Алания» Уставом Донгаронского сельского поселения Собрание представителей сельского поселения   РЕШАЕТ:

           1.   Утвердить Положение о порядке представления гражданами- администрацией  Донгаронского сельского поселения  принят правовой акт, регламентирующий порядок предоставления сведений о   доходах,   расходах, об имуществе и     обязательствах       имущественного   характера   муниципальных служащих и членов их семей.

          2. Настоящее решение опубликовать ( обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации местного самоуправления Донгаронского сельского поселения .

          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации

Донгаронского    сельского поселения                                     Булкаев Э.Ш.